
 

  

 

 

 
 Wrocław, 17 października 2022 r. 

   

Wykłady, targi, nagrody –co za tydzień na PWr 

 

W tym tygodniu na Politechnice Wrocławskiej dzieje się naprawdę dużo. Będziemy mieć 

otwarty wykład ambasadora Austrii, targi pracy, festiwal aktywności studenckiej oraz 

wręczenie nagrody Lem Prize 2021. Zapraszamy! 

 

Wtorek: wykład ambasadora Austrii 

 

Podczas Interdyscyplinarnego Seminarium Naukowego PWr austriacki dyplomata 

i politolog Andreas Stadler opowie o największych wyzwaniach, które obecnie stoją 

przed Polska, Austrią i innymi krajami europejskimi. Zaczynamy we wtorek, 18 

października, o godz. 13 w budynku H-14 (Wybrzeże Wyspiańskiego 40). 

 

Zapisy na wykład wciąż trwają: https://wroclaw.tech/andreas-stadler. 

 

Środa: Akademickie Targi Pracy (ATP) 

 

Wydarzenie w budynku C-13 organizują tradycyjnie wspólnie Fundacja Manus i Biuro 

Karier Politechniki Wrocławskiej. Zaczynamy 19 października o 9.30. 

 

– ATP to coś więcej niż zwyczajne targi pracy – mówi Beata Janek z Fundacji Manus. – To 

wydarzenie pełne inspirujących spotkań, najlepszych ofert pracy, praktyk i staży, prosto 

od wiodących firm różnych branż. 

 

Targi dedykowane są wszystkim studentom i absolwentom kierunków inżynierskich, 

ścisłych i informatycznych. W popularnym Serowcu będzie prezentować się ponad 70 

wystawców. Nie zabraknie profesjonalnych porad dotyczących poszukiwania pracy, 

konkursów oraz okazji do rozmów i zawierania zawodowych znajomości. 

 

Więcej informacji na stronie akademickietargipracy.pl. 

 

Sponsorami głównymi 37. edycji Akademickich Targów Pracy są firmy: Grinn i LG Energy.  

 

Kontakt dla mediów: Beata Janek, tel. 669 421 214. 

  
Czwartek: Dni Aktywności Studenckiej 

  
Tego dnia budynek C-13 opanują studenci z 50 kół naukowych, organizacji studenckich 

oraz agend kultury. Najaktywniejsi młodzi ludzie z PWr zaprezentują swoje pomysły, 

wynalazki oraz projekty. Zapraszamy w czwartek, 20 października, od godz. 10.   

  
Kontakt dla mediów: Aleksandra Maćków, tel. 783 195 501. 
 

Piątek: wręczenie Lem Prize 2021 

 

Punktualnie o godz. 11 rozpoczniemy w auli PWr uroczystość wręczenia Europejskiej 

Nagrody Naukowej im. Stanisława Lema za rok 2021. 

 

Odbierze ją prof. Randall J. Platt z ETH Zürich, ekspert w dziedzinie inżynierii 

genetycznej, który w trakcie uroczystości wygłosi wykład "Reconstructing the biological 

past with CRISPR". 

 

 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

https://wroclaw.tech/dla-mediow 

https://wroclaw.tech/andreas-stadler
https://akademickietargipracy.pl/
https://wroclaw.tech/dla-mediow

